
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 19.punkts) 

Talsos  

 

29.12.2021.         Nr.382 

 

Par grozījumiem konkursa “Talsu novada uzņēmēju Gada balva” nolikumā 

 

 Talsu novada dome 24.09.2020. pieņēma lēmumu Nr. 433 “Par konkursa “Talsu 

novada uzņēmēju Gada balva” nolikuma apstiprināšanu”, ar kuru tika apstiprināts konkursa 

“Talsu novada uzņēmēju Gada balva” nolikums.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 5. pantu, 12. pantu un 41. panta pirmās 

daļas 2. punktu, Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 16.12.2021. lēmumu un 

Finanšu komitejas 22.12.2021. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt grozījumus konkursa “Talsu novada uzņēmēju Gada balva” nolikumā 

(grozījumi pielikumā). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)    S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Rozenberga 25606455 

dace.rozenberga@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas uzņēmējdarbības koordinatorei 

D.Rozenbergai. 

  

mailto:dace.rozenberga@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

Pielikums 

Talsu novada domes 

29.12.2021. lēmumam Nr.382 

 

Grozījumi 

konkursa “Talsu novada uzņēmēju Gada balva” nolikumā 
 

 Izdoti saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” 

41.panta pirmās daļas 2.punktu 
 

Izdarīt konkursa “Talsu novada uzņēmēju Gada balva” nolikumā (apstiprināts ar 

2020.gada 24.septembra domes lēmumu Nr. 433), turpmāk Nolikums, šādus grozījumus: 

1. Izteikt Nolikuma 2.1. punktu šādā redakcijā: 

“2.1. Konkurss norisinās katru gadu no 1. februāra līdz 30. aprīlim. Apbalvojumu 

pasniegšana notiek saskaņā ar Talsu novada kultūras un atpūtas pasākumu kalendārā 

plānā apstiprināto pasākumu norises datumu maija mēnesī svētku pasākumu ietvaros. 

Vērtēšanas periods, par kuru piešķir balvu, ir iepriekšējais kalendārais gads no 1. janvāra 

līdz 31.decembrim.”  

 

2. Izteikt Nolikuma 2.2. punktu šādā redakcijā: 

 

“2.2. Nominācijas, kurās tiek izvirzīti pretendenti, ir sekojošas: 

2.2.1. Gada jaunais uzņēmējs;  

2.2.2. Gada lauksaimnieks;  

2.2.3. Gada mājražotājs/amatnieks;  

2.2.4. Gada tirgotājs; 

2.2.5. Gada pakalpojumu sniedzējs; 

2.2.6. Gada tūrisma uzņēmējs; 

2.2.7. Gada sociālais uzņēmums; 

2.2.8. Gada skolēnu mācību uzņēmums jeb Gada SMU; 

2.2.9. Gada investīcija;  

2.2.10. Ilgtspējīgākais uzņēmums.” 

 

3. Izteikt Nolikuma 2.3. punktu šādā redakcijā: 

 

“2.3. Konkursa ietvaros līdz katra gada 1.marta plkst. 17.00 jebkura fiziska vai juridiska 

persona tiek aicināta izvirzīt pretendentus balvas saņemšanai 2.2. punktā minētajās 

konkursa nominācijās. Pretendenti izvirzāmi, iesniedzot pieteikuma anketu (1.pielikums) 

Pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldēs, Pašvaldības Apmeklētāju pieņemšanas centrā 



 

 

Kareivju ielā 7, Talsos, nosūtot uz e-pastu: pasts@talsi.lv vai elektroniskā formā 

Pašvaldības tīmekļvietnē www.talsunovads.lv.” 

  

4. Izteikt Nolikuma 3.2. punktu šādā redakcijā: 

 

“3.2. Konkursā nepiedalās uzņēmumi, kuru kapitāldaļu turētāja ir valsts vai Pašvaldība.” 

 

5. Papildināt Nolikumu ar 3.5. punktu šādā redakcijā: 

 

“3.5. Komisija ir tiesīga pieņemt lēmumu par pretendenta virzīšanu citā nominācijā, kas 

var atšķirties no attiecīgajā pieteikumā minētās nominācijas veida. Šāds lēmums ir 

jāsaskaņo ar attiecīgā pretendenta izvirzītāju.” 

 

6. Izteikt Nolikuma 4.2.4. punktu šādā redakcijā: 

 

“4.2.4. Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras Biznesa inkubatoru atbalsta vienības 

Talsos pārstāvis – Komisijas loceklis;” 

 

7. Izteikt Nolikuma 1.pielikuma noslēguma punktu šādā redakcijā: 

 

“Lūdzam līdz 1.marta plkst. 17.00 aizpildīto anketu nogādāt Pašvaldības pilsētu vai 

pagastu pārvaldēs, Pašvaldības Apmeklētāju pieņemšanas centrā Kareivju ielā 7, Talsos, 

nosūtot uz e-pastu: pasts@talsi.lv vai aizpildīt pieteikumu Pašvaldības tīmekļvietnē  

www.talsunovads.lv.” 

 

8. Izteikt Nolikuma 1.pielikuma pieteikuma anketas daļu Gada tirgotājs/pakalpojumu 

sniedzējs šādā redakcijā: 

 

GADA TIRGOTĀJS PRETENDENTA 

NOSAUKUMS 

PRETENDENTA 

KONTAKTI 

 

 

 

PAMATOJUMS: 

- Uzņēmuma tēls un 

reputācija  

- Pakalpojumu daudzveidība, 

produkcijas klāsts  

- Klientu apkalpošanas 

servisa kvalitāte  

- Teritorijas sakoptība un 

tirdzniecības/pakalpojumu 

vietas pieejamība  

- Mārketinga aktivitātes 

produkta/pakalpojuma 

virzīšanai tirgū  

 

 

 

  

mailto:pasts@talsi.lv
http://www.talsunovads.lv/
mailto:pasts@talsi.lv
http://www.talsunovads.lv/


 

 

GADA PAKALPOJUMA 

SNIEDZĒJS 

PRETENDENTA 

NOSAUKUMS 

PRETENDENTA 

KONTAKTI 

 

 

 

PAMATOJUMS: 

- Uzņēmuma tēls un 

reputācija  

- Pakalpojumu daudzveidība, 

produkcijas klāsts  

- Klientu apkalpošanas 

servisa kvalitāte  

- Teritorijas sakoptība un 

tirdzniecības/pakalpojumu 

vietas pieejamība  

- Mārketinga aktivitātes 

produkta/pakalpojuma 

virzīšanai tirgū  

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)    S.Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

 

 


